CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br
í PEIMA MINEIRA, CE..ÉM =.

INDICAÇÃO Nº — /2021

Excelentíssimo Senhor; : M'jçt_p:xmª

Vereador Ronaldo Alves Bento ”

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA REFEITO O MEIO FIO DA RUA MONSENHOR HORTA, EM

FRETE AOQ Nº 167 NO DISTRITO DE FURQUIM.

Justificativa: Devido o meio fio está destruído e ter casas na parte debaixo, corre

o risco de ceder, havendo risco de danos materiais e pessoal.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Agosto, de 2021.

VYereador Ricardo Miranda